
Haus Köbesinchen
Cirksenastraße 5 · 26571 Juist
Tel.: 0 49 35 / 234
E-Mail: info@koebesinchen.de
www.koebesinchen.de

Ferienwohnung über 2 Etagen, 120 m2, mit 
eigenem Eingang (max. 6 Personen)

Drei Doppelschlafzimmer, zwei Bäder, Hauswirt-
schaftsraum mit Waschmaschine und Trockner, 
großer Wohnbereich mit offener Küche, großer 
Südbalkon.
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HAUS KÖBESINCHEN

Extras 

Babybett sofern möglich
€ 20,00 (Preis pro Übernachtung)

Hund
€ 30,00 (Preis pro Übernachtung)

Preise
Hauptsaison Nebensaison Vorsaison

€ 420,00 € 320,00 € 260,00

Endreinigung
€ 350,00 (Preis pro Aufenthalt)
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Mindestmietdauer 1 Woche.
Langzeitmiete auf Anfrage.
Unsere Preise verstehen sich pro Über-
nachtung. 

Es gelten die Bestimmungen des DEHOGA 
Gastaufnahmevertrages. Der Gastaufnah-
mevertrag ist unter www.koebesinchen.de/
gastaufnahmevertrag/ einzusehen.

Bezahlung
Eine Anzahlung in Höhe von mindestens 
40 % des Unterkunftspreises ist sofort nach
Erhalt der Buchungsbestätigung fällig, die
Restzahlung spätestens 42 Tage vor dem
Reisetermin.

Bankverbindung 
Raiffeisen-Volksbank Fresena eG 
IBAN DE86 2836 1592 8500 7080 00

Ferienwohnung über 2 Etagen, 220 m2,
mit separatem Eingang (max. 6 Personen)

Drei große Doppelschlafzimmer, zwei Bäder, Gäste-WC, 
Eßzimmer, großes Wohnzimmer mit Kamin und Bar, 
Hauswirtschaftsraum mit Waschmaschine und Trock-
ner, Sauna, Terrasse mit Strandkorb und Gartenmöbeln, 
Garten. Zimmer 1
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Haus Köbesinchen
Cirksenastraße 5 · 26571 Juist
Tel.: 0 49 35 / 234
E-Mail: info@koebesinchen.de
www.koebesinchen.de

Saisonzeiten
Hauptsaison (HS)	
21. Dezember 2023 bis 10. Januar 2024
01. Februar bis 25. Februar 2024
23. März bis 06. April 2024
30. April bis 03. Juni 2024
20. Juni bis 08. September 2024
03. Oktober bis 03. November 2024
12. Dezember 2024 bis auf Weiteres

Nebensaison (NS)	
07. April bis 29. April 2024
04. Juni bis 19. Juni 2024
09. September bis 02. Oktober 2024

Vorsaison (VS)	
11. Januar bis 31. Januar 2024
26. Februar bis 22. März 2024
04. November bis 18. Dezember 2024

Preisänderungen und Irrtum 
vorbehalten.

Wichtiges in Kürze
An- / Abreise
Am Anreisetag stehen Ihnen die Ferien-
wohnungen ab 15:00 Uhr, am Abreisetag 
bis 10:00 Uhr zur Verfügung. 

Gepäck
Ihr Gepäck können Sie vor Ihrer Anreise 
versenden, planen Sie bitte für die Ge-
päcklieferung mindestens 5 Tage ein. 

Die Versandadresse lautet:
Haus Köbesinchen, Cirksenastraße 5 
26571 Nordseeheilbad Juist
Für Ihr Begleitgepäck stehen in Nord-
deich Container für Sie bereit. Der Juister 
Gepäckdienst wird separat berechnet. 

Stornierung
Laut des DEHOGA Gastaufnahmevertra-
ges fallen Stornogebühren in Höhe von 
90 % des Reisepreises an.

Preise
Hauptsaison Nebensaison Vorsaison

€ 520,00 € 420,00 € 360,00

Extras 

Babybett sofern möglich
€ 20,00 (Preis pro Übernachtung)

Hund
€ 30,00 (Preis pro Übernachtung)

Endreinigung
€ 350,00 (Preis pro Aufenthalt)
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